
PLANTATION XAYMACA 43% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 02:34
1/1

Výrobce West Indies Rum Destillery 
Kód produktu 1010194 
EAN 3460410530981 

Plantation Barbados je 5ti letý rum, který nejdříve odpočívá 3
až 4 roky v sudech z amerického dubu a poté další 1-2 roky
odpočívá v dubových sudech po francouzském koňaku.
Výsledkem je jemný tropický rum, který se hodí jako aperitiv,
ale je taky vhodný do všech koktejlů s rumem.
Vůně připomíná obchod s čerstvým pečivem, ale s náznaky
jemného tabáku a rozinek. Chuť je sladká, ale s náznaky
jemné hořkosti. Najdeme zde náznaky pečeného ovoce a opět
rozinek, závěr je středně dlouhý s čokoládovou tečkou.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Plantation Xaymaca Special Dry navazuje na typické
jamajský výrobní styl z 19ctého století, kde dějištěm
destilace je destilační kotel zvaný pot still.
Takový rum má tradiční výrazné intenzivní chutě,
nazývané “RUM FUNK”: vůně a příchutě černého
banánu a flambovaného ananasu, místně nazývané
“Hogo”, je to poangličtění francouzského výrazu
“Haut Gout” (vysoká chuť).
Název Xaymaca je původní jméno ostrova Jamaica,
které mu dali místní obyvatelé zvaní Arawakové.
Tento blend je návrat k původu jamajského rumu, ve
své složitosti a intenzitě.
Díky své nejnovější investici v Karibiku nyní značka
Plantation vlastní třetinu mýtických jamajských
pálenic “Long Pond” a “Clarendon”. Díky těmto
výjimečným destilérkám se Alexandre Gabriel
rozhodl uskutečnit svůj sen tím, že smíchá 100%
jamajský rum.

Parametry
Země původu Trinidad a Tobago 

Chuť cukrová třtina, vanilka, květinové tóny,
dub 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


